
PAUTA DE JULGAMENTO - SEGUNDA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2024

RESOLUÇÃO Nº 48, DE 23 DE AGOSTO DE 2024 O PRESIDENTE DA JUNTA DE
ANÁLISE DE RECURSOS, DA UNIDADE COLEGIADA, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
PROTEÇÃO DA ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL / JAR-DF LEGAL, com a
atribuição de julgar, em segunda e última instância, os processos administrativos fiscais e
de exigência de créditos tributários e não-tributários oriundos do exercício do poder de
polícia, conforme Artigo 10 da Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019 e no uso das atribuições
previstas no Artigo 91, inciso XIV da Portaria nº 30, de 16 de abril de 2020, publicada no
DODF nº 79, de 28 de abril de 2020, página 17, o ato que aprovou o Regimento Interno,
resolve: Art. 1º Tornar pública a pauta de julgamento da Sessão Ordinária Presencial da 1ª
Câmara e da 2ª Câmara no mês agosto de 2024, conforme anexo. Art. 2° Os interessados
ou seus procuradores poderão participar presencial encaminhando solicitação para o e-mail
jar@dflegal.df.gov.br ou ligar no telefone 39615185. Art. 3º Esta Resolução entra em vigor
na data de sua publicação. MARCO AURÉLIO SOUZA BESSA PAUTA DA SESSÃO
ORDINÁRIA DE JULGAMENTO PRESENCIAL DE 1ª CÂMARA Data: 30 de agosto de
2024, sexta-feira. Sessão Ordinária presencial. Horário: às 8:30 horas. Endereço da Sede:
SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555, sala 203, Brasília/DF. Relatora: LEILA DANIELLA
RODRIGUES FERREIRA. Recorrente: CONDOMÍNIO RESIDENCIAL HOPE. Processo: nº:
04017-00004705/2024-35. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO
BLOCO H DA QI 10 DO SRIA. Processo: nº: 04017-00029986/2023-58. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: SOLANGE SILVA ADOLFO. Processo: nº:
04017-00012608/2023-35. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DA SQS
104 BLCO K. Processo: nº: 04017-00009435/2024-59. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: EDIFÍCIO BERCY VILLAGE. Processo: nº: 04017-00004213/2023-69. (AUTO
DE NOTIFICAÇÃO). Relatora: KARLA CARIZ BARREIRA TEODÓSIO. Recorrente: IRACI
DE SOUZA GOMES. Processo: nº: 04017-00014473/2022-61. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: COLLECTION MÓVEIS COMERCIO E INDÚSTRIA LTDA. Processo: nº:
04017-00003789/2024-90. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: DANILO GONÇALVES
LYRA. Processo: nº: 04017-00015363/2023-06. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente:
CONDOMÍNIO IMPÉRIO DOS NOBRES. Processo: nº: 04017-00013673/2024-69. (auto de
intimação demolitória). Recorrente: MARIA DAS GRAÇAS MAIA. Processo: nº:
04017-00024754/2021-41. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: EDUARDO
DA SILVA VIEIRA. Recorrente: PAOLO SANTOS E GOMES. Processo: nº:
00361-00010650/2019-09. (INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: VERA NEIDE
PASSOS MOTA. Processo: nº: 04017- 00010910/2020-14. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: MARIAVAIKZOTAS BAR E RESTAURANTE LTDA. Processo: nº:
04017-00016663/2023-02. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: MS2 PARTICIPAÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA. Processo: nº: 04017-00020559/2023-12. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: BENEDITO CASIMIRO DA SILVA. Processo: nº:
04017-00005679/2024- 62. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relatora: MARIZA LIBANO DE
ALMEIDA RODRIGUES. Recorrente: GRANPARK 03 ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS
LTDA. Processo: nº: 04017-00021815/2022-08. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
JAILSON BARBOSA DE AGUIAR. Processo: nº: 04017-00013408/2020-57. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: THIAGO LIMA LEITE. Processo: nº: 04017- 00007185/2022-51.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: AMERICANAS S.A. Processo: nº:
04017-00018180/2023-34. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: FÁBIO DE CASTRO
RIBEIRO. Processo: nº: 04017- 00020511/2020-53. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:



ALESSANDRA SOUZA GUEDES. Processo: nº: 04017-00000935/2019-68. (AUTO DE
INFRAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: GRUPO OK CONSTRUÇÕES E
INCORPORAÇÕES LTDA. Processo: nº: 04017-00022207/2020-41. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: RESTAURANTE SAME SAME LTDA. Processo:
nº: 04017-00001159/2019-13. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ANTÔNIO CARLOS
DE SOUSA FEITOSA. Processo: nº: 04017-00017502/2020-85. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: BRASÍLIO MAMORU KODAMA. Processo: nº:
04017-00001499/2019-44. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO
BLOCO F DA SQS 208. Processo: nº: 00361-00027544/2018-75. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: REGINALDO DIAS TEIXEIRA. Processo: nº: 04017-00013632/2020-49. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: JOÃO PAULO DE DEUS PESSOA.
Processo: nº: 00361-00020349/2018-14. (INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
GISLANE MERCADANTE DE ARAÚJO GOES. Processo: nº: 00361-00001791/2018-41.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JOSÉ OLÍMPIO DA SILVA. Processo: nº:
00361-00001363/2018-19. (INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: GILSON DE OLIVEIRA
DURÃO GIL. Recorrente: NOVO SUCESSO BAR E RESTAURANTE LTDA. Processo: nº:
04017- 00003677/2024-39. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: TOMAZ RIBEIRO DE
LIMA. Processo: nº: 04017-00006762/2024-59. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: E. M.
DE Q. PINTO LTDA. Processo: nº: 04017-00007345/2023-42. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: EDUARDO MOLAN GABAN. Processo: nº: 04017- 00009534/2023-50. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: RIVANDA SANTOS LIMA VERDE. Processo: nº:
04017-00024381/2022-90. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: SYMBALL RUFINO DE
OLIVEIRA. Processo: nº: 04017- 00013394/2019-38. (INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: AFA FOOD COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. Processo: nº:
04017-00002298/2024-21. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ALMIR BARBOSA.
Processo: nº: 04017- 00006468/2024-47. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: MARIA
IVONE JOSÉ DA SILVA. Processo: nº: 04017-00017146/2020-08. (AUTO DE EMBARGO).
Recorrente: COND RURAL POUSADA DAS ANDORINHAS. Processo: nº: 04017-
00008071/2021-47. (TRCO). Recorrente: NOVO SUCESSO EIRELI. Processo: nº:
04017-00025502/2021-30. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: EULDA & MARCONDES
BAR E RESTAURANTE LTDA. (EULDA RIBAS BAR E RESTAURANTE LTDA). Processo:
nº: 04017-00029132/2021-18. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO
RESIDENCIAL MARIA APARECIDA. Processo: nº: 04017-00030714/2023-09. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: NAYARA BRANDÃO PERES. Processo: nº:
04017-00016623/2022-71. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: VALMIR
CARVALHO CURVINA. Processo: nº: 04017-00027959/2021-89. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: CONDOMÍNIO BOULEVARD DOS IPÊS. Processo: nº:
04017- 00018216/2023-80. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: MARCOS DE
OLIVEIRA PEREIRA. Processo: nº: 04017-00019331/2023-71. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: ÁLVARO PÊGAS. Processo: nº: 04017- 00019250/2023-71.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: SANDRA MARIA FAIAD ANDRÉ. Processo: nº:
04017-00021890/2020-07. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
CONDOMÍNIO DO BLOCO A DA SQS 108. Processo: nº: 00361-00020187/2018-14. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: EULDA & MARCONDES BAR E RESTAURANTE LTDA.
(EULDA RIBAS BAR E RESTAURANTE LTDA). Processo: nº: 04017-00029134/2021-07.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: GIGANTE HOME CENTER LTDA. Processo: nº:
04017- 00010510/2023-43. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ANA GABRIELA DOS
SANTOS BATISTA. Processo: nº: 04017-00022252/2020-03. (AUTO DE INTIMAÇÃO



DEMOLITÓRIA). Recorrente: VIECAM BAR E TABACARIA LTDA. Processo: nº:
04017-00000057/2019-81. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: FEDERAÇÃO
NACIONAL COMUNIDADE EVANGÉLICA SARA NOSSA TERRA. Processo: nº:
04017-00007429/2020-33. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ÓTIMA COMÉRCIO DE
ALIMENTOS S/A. Processo: nº: 04017-00000401/2022-37. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Relator: MARCO AURÉLIO SOUZA BESSA. Recorrente: JADER LUCIANO SANTOS
ALMEIDA. Processo: nº: 04017-00007111/2019-19. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
ROSEMARY DOS SANTOS VIANA. Processo: nº: 04017-00009930/2019-09. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: DURVAL COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS -
EIRELI. Processo: nº: 04017-00021969/2020-20. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: EMIVAL LUIZ DA SILVA. Processo: nº:00361-00003985/2018-81. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: FERNANDO TEIXEIRA CAMPOS. Processo: nº:
04017-00014764/2023-31. (HABITE-SE). Recorrente: CONDOMÍNIO JARDIM DAS
SALÁCIAS. Processo: nº: 04017-00009268/2020-12. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). JANAÍNA
DA SILVA SOUZA Vice-Presidente PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE JULGAMENTO
PRESENCIAL DA 2ª CÂMARA Data: 29 de agosto de 2024, quinta-feira. Sessão Ordinária
Presencial. Horário: às 14:00 horas. Endereço da Sede: SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555,
sala 203, Brasília/DF. Relator: MAURO JÚNIOR PIRES DO NASCIMENTO. Recorrente:
CONDOMÍNIO DO BLOCO E DA SQN 116. Processo: nº: 04017-00033872/2021-41. (AUTO
DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: DROGARIA DROGACENTER EXPRESS LTDA. Processo:
nº: 04017-00013545/2022-53. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
VIAÇÃO PIRACICABANA S.A. Processo: nº: 00361-00009476/2018-62. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: IDELVAN BARBOZA DA SILVA. Processo: nº:
04017-00013573/2020-17. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
WELLINGTON FERREIRA FERNANDES. Processo: nº: 04017-00006670/2024-79. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ANNA CARLA CORDEIRO FONTENELE.
Processo: nº: 04017-00009387/2023- 18. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: COOPERATIVA DOS SUBOFICIAIS E SARGENTOS DA AERONÁUTICA EM
BRASÍLIA. Processo: nº: 04017- 00005095/2024-97. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Relator: SAULO MALCHER ÁVILA. Recorrente: MARCO ANTÔNIO
VASCONCELOS TAVARES DE LACERDA. Processo: nº: 04017-00007358/2023-11. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: DORGEVAL DUARTE FRANCO. Processo:
nº: 04017-00003693/2023-41. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO RESIDENCIAL CENTRAL PARK. Processo: nº:
04017-00021139/2021-83. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CAIO
CESAR SILVA MACEDO. Processo: nº: 04017-00024900/2021-39. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: SIMONE BALDUÍNO DAS CHAGAS. Processo: nº:
04017-00024984/2023-72. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CLÍNICA
VETERINÁRIA PADRÃO LTDA. Processo: nº: 04017- 00012495/2023-78. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MARIA DE LOURDES DE SOUSA SILVA
MARQUES. Processo: nº: 04017-00020287/2023-42. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Relatora: JANAÍNA DA SILVA VIEIRA. Recorrente: ATACADÃO DIA A DIA
LTDA. Processo: nº: 04017-00019808/2022-38. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: POLICLÍNICA MAIS LTDA. Processo: nº: 04017-00022992/2021-12.
(INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: LUCIANA FERREIRA DA SILVA. Processo: nº:
04017-00000571/2021-31. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MATHEUS
FERNANDES MENDONÇA. Processo: nº: 04017-00004647/2021-05. (AUTO DE
EMBARGO). Recorrente: CARLA MARQUES DE ANDRADE SOUZA. Processo: nº:



04017-00030062/2023-02. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
CONDOMÍNIO DO RESIDENCIAL SANTOS DUMONT. Processo: nº:
04017-00029433/2022-14. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: ELDINO DIAS
FURTADO. Recorrente: FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO - FHE. Processo: nº:
04017-00009769/2020-07. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: LCC
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÃO LTDA ME. Processo: nº: 0361-005572/2017.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MARIA DA GUIA DA CRUZ. Processo: nº:
0361-005352/2013. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: BEATRIZ MENDES LACERDA
MACHINENA. Processo: nº: 0452-000830/2012. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
ANTÔNIO TORRES SOBRINHO. Processo: nº: 0453-000581/2015. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: ROSÂNGELA LUCENA DE JESUS. Processo: nº:
0454-000077/2014. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: FOGAÇA CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA. Processo: nº: 04017-00028209/2022-13. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: SEBASTIÃO INÁCIO FARIAS. Processo: nº:
04017-00005522/2021-94. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO BLOCO
G DA SQS 108. Processo: nº: 00361-00066108/2017-31. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: IMOBILIÁRIA YTAPUA LTDA. Processo: nº: 04017-00005195/2024-13. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: PIZZA BOA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. Processo:
nº: 0361- 004522/2017. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CONSTRUTORA E
INCORPORADORA CORREIA LTDA. Processo: nº: 0361-004304/2016. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: ALESSANDRO DA SILVA LOPES. Processo: nº: 0361-
006434/2017. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: HANNA SILVA LIMA. Processo: nº:
0453-001067/2013. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: AGNUS MODESTO
DE SOUSA. Recorrente: EDIFÍCIO RESIDENCIAL SINFONIA PRIME. Processo: nº:
04017-00026925/2022-58. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO
EDIFÍCIO RESIDENCIAL CENTRAL PARK. Processo: nº: 04017- 00001486/2022-71.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: FORT LUB PRODUTOS
AUTOMOTIVOS EIRELI. Processo: nº: 04017-00019259/2020-30. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: LILITH LORIAN CRUZ. Processo: nº:
00361-00065400/2017-36. (INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ERIC PIO BELO
COELHO. Processo: nº: 04017-00019424/2022-15. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
HENIQUE METZGER. Processo: nº: 04017-00007913/2022- 24. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: PATRÍCIA DE MAGALHÃES PESSOA. Processo: nº:
04017-00006323/2023-65. AUTO DE INFRAÇÃO. Recorrente: 310 LOTUS
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA e OUTROS. Processo: nº:
04017-00003247/2023-36. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: VITOR FERNANDES
GONÇALVES. Processo: nº: 04017-00015958/2022- 72. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: FREDERICO GAZOLLA RODRIGUES RENNÓ. Processo: nº:
04017-00026629/2021-76. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: HILTON SOARES
PORTELA. Processo: nº: 04017-00000803/2024-01. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
JHL PRÉ-MOLDADOS LTDA. Processo: nº: 04017- 00025144/2023-27. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: IVAN DE OLIVEIRA. Processo: nº:
04017-00015456/2024-11. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: SESC -
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO. Processo: nº: 04017-00014451/2024-63. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ORLEANS MOTA PIRES. Processo: nº:
04017-00015444/2024-89. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: LASALE
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. Processo: nº: 04017-00014452/2024-16.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ÂNGELA NASCIMENTO SALIBA REBOUÇAS.



Processo: nº: 04017-00015475/2020- 14. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: TEX COURIER S.A. Processo: nº: 04017-00023268/2022-97. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MARCOS DE OLIVEIRA PEREIRA. Processo:
nº: 04017-00019331/2023- 71. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
MAQMOTORS TRATOTRES LTDA. Processo: nº: 04017-00014457/2024-31. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CONDOMÍNIO DO BLOCO P DO SHCGN 713.
Processo: nº: 00361-00011338/2019-24. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: GETÚLIO
ROMEU RAMOS. Processo: nº: 04017-00032450/2024-09. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Relator: GENIVAL HERMANO DA SILVA FRANÇA. Recorrente: DIMAS
BENTO PAIN. Processo: nº: 04017-00005372/2019-02. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: ADELSON SOARES DE OLIVEIRA. Processo: nº: 04017- 00019037/2023-60.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MÁRCIO DE PAULO ALVES. Processo: nº:
04017-00001460/2024-94. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: NAYANA MARIA E
MAGALHAES VAREJAO DE BEBIDAS LTDA ME. Processo: nº: 04017- 00012481/2024-35.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: HILTON SOARES PORTELA. Processo: nº:
04017-00017181/2023-61. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: HILTON SOARES
PORTELA. Processo: nº: 04017-00032012/2023-51. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
CONSTRUTORA BRITO REFORMAS PREDIAIS. Processo: nº: 04017- 00010116/2024-96.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: FRANCISCA DAS CHAGAS GOMES MENDES.
Processo: nº: 04017-00005889/2022-99. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: SÉRGIO
LUIZ DE MEDEIROS. Processo: nº: 04017-00014498/2024-27. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: SOLAR CONSTRUTORA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
E OUTROS. Processo: nº: 04017-00020548/2023-24. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
LUDMILLA COSTA BASTOS BERNARDES. Processo: nº: 04017- 00016973/2024-08.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: RICARDO ALVES MORAES.
Processo: nº: 04017-00033417/2023-15. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: LAIS
MOURA COELHO SERRA. Processo: nº: 04017-00011389/2024-58. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: INSTITUTO TOCAR. Processo: nº: 04017-00012107/2024-30.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: HAMBURGUER REI LTDA. Processo: nº: 04017-
00006997/2024-41. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: COKI COLABORATIVE
KITCHENS. Processo: nº: 04017-00015667/2023-65. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
PH - COMÉRCIO DERIVADOS DE PETRÓLEO EIRELI - ME. Processo: nº:
04017-00017922/2023- 12. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: EVANDRO JOSÉ
MORELLO. Processo: nº: 04017- 00007958/2024-61. (AUTO DE INTERDIÇÃO).
Recorrente: ITAPOÃ CARNE DE SOL LTDA. Processo: nº: 04017-00005255/2020-74.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: SANTANA INSTITUTO DE EDUCAÇÃO
SUPERIOR - EIRELI. Processo: nº: 04017-00011884/2022-03. (AUTO DE INFRAÇÃO).


